
公益社団法人 全日本ゴルフ練習場連盟（ＪＧＲＡ） 

平成２6 年１０月２6 日（日） １２時集合 ～ １５時（解散予定） 

袖ヶ浦カンツリークラブ （袖ヶ浦コース）  

〒266-0007 千葉県千葉市緑区辺田町 567 番地   

３ホール使用（２．３．４ホール予定） 

１．実技検定：（Ａ～Ｃランク） ２．ペーパーテスト（Ａ／Ｂ／Ｃシート） 

３，５００円 無料（プレーヤーゴルフ保険込） 

８組 ３２名予定 

専用申込書にご記入の上、１０月８日（水）12：00 までに事務局までお申込下さい。 
ＦＡＸ（０３－５７７２－３８２２） 

多数のお申し込みが予想されるため実技級が 5 級以上のジュニアについては優先受付 

を致します。6 級以下のジュニアついては抽選にて決定いたします。 

6 級以下の抽選結果は１０日（金）に各事業場に連絡いたします。 

検定料は各事業場にて取りまとめて、銀行口座にお振込下さい。お振込に間に合わない方は、 

現地でもお支払を承ります。 

【銀行口座】みずほ銀行 青山支店普通０７３５４３０ 公益社団法 人全日本ゴルフ練習場連盟  

合格者には合格証及び合格バッヂを授与致します。(後日事業場へ送付します。) 

詳細、質問等は 事務局 田坂までご連絡下さい。０３－５７７２－３８２１ 

本年度のゴルフトーナメント会場での第２弾として昨年度に引き続き、ブリヂストン

オープンゴルフトーナメント（10 月２３（木）～２6日（日））最終日にジュニア

ゴルファー検定会を開催することが決定致しました。貴事業場のジュニアゴルファー

をお誘い合せの上、検定委員共々ご参加下さいますようご案内申し上げます。 

また、関係各位のご協力によりお申込頂きましたジュニア1 名(ジュニアは無料)に 

つき父兄１名様分のトーナメントご招待券及び記念品などもご用意させて頂く予定で

す。尚、ジュニア不参加の事業場検定委員の皆様、見学も兼ねて当日のご出席をお待

ち申し上げております。 

第３１回 




